
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 25.12.2015 № 4394-п 

 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
08.08.2014 № 2184-п «Об утверждении 
предельных тарифов на платные 
дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным 
образовательным учреждением 
дополнительного образования детей «Дом 
детского творчества» Володарского района  г. 
Брянска 
 

 

В соответствии с постановлением Брянской городской 

администрации от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении порядка 

определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для 

граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным учреждением 

г. Брянска на платной основе» 

 

   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской 

городской администрации от 08.08.2014 № 2184-п «Об утверждении 

предельных тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным образовательным учреждением 



 

 

2
дополнительного образования детей «Дом детского творчества» 

Володарского района  г. Брянска: 

- дополнить приложение к постановлению «Предельные тарифы на 

платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

образовательным учреждением дополнительного образования детей «Дом 

детского творчества» Володарского района г. Брянска»  пунктами 2, 3 

следующего содержания: 

 « 
 
 
 
 
 

№ п/п Наименование услуги 

Тариф, 
руб./чел. в 

месяц 
(без НДС) 

 
 

 

1 2 3  
2. «Восточные танцы» 640,0  
3. «Настольный теннис для взрослых» 640,0 » 

          

 - в наименовании постановления и далее по тексту исключить  

слова  «образовательным», «детей» в соответствующих падежах. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.        

 

Глава администрации                А.Н. Макаров 


